
05 марта 2017 г. г.Москва

ФЕДЕРАЦИЯ   ПАУЭРЛИФТИНГА   РОССИИ

Федерация пауэрлифтинга города Москвы

 Кубок города Москвы по 

пауэрлифтингу (жиму  и жиму 

классическому) среди мужчин и 

женщин

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

ФПР
РОССИЯ
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05марта 2017 г. г.Москва

НомерМесто

05.03.2017 Весовая категория 47 кг
1 1

 Весовая категория 52 кг
1 1

 Весовая категория 57 кг
1 1

 Весовая категория 63 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 72 кг
1 1

2 -

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Бутусов Игорь 1к Москва Лещиков Сергей 1к Москва
Пичугин Олег 1к Москва Муравьёв Александр ВК Кострома
Матынян Лаврентий 1к Троицк Каменский Вячеслав 1к Москва

Королёв Максим 1к Калуга
Гунина Ксения 1к Москва

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок города Москвы по пауэрлифтингу (жиму) среди женщин

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т ком. очки по

тренеры
2 3 жим очкирожд. разряд регион бий вес 1 Вилксу

Сычева Наталья 1995 1 ЗКНО Москва 1 46,10 37,5 40,0 -42,5 40,0 12 54,54 Пичугин О.И.

Бычкова Ольга 1966 МС Ярославль Ярославская 2 51,20 80,0 -82,5 -82,5 80,0 12 100,93 Козлов С.Н.

Демидова Надежда 1997 КМС Ярославль Ярославская 3 57,00 72,5 -77,5 -80,0 72,5 12 84,13 Стружко Р.В.

Баркова Елизавета 1980 МС ЗКНО Москва 4 58,62 100,0 105,0 110,0 110,0 12 124,88 Пичугин О.И.
Матвеева Вероника 1983 МС Ярославль Ярославская 6 62,64 102,5 107,5 -112,5 107,5 9 115,95 Кокорнов А.Н.
Вишневская Татьяна 1987 МС Ярославль Ярославская 5 59,92 87,5 92,5 97,5 97,5 8 108,81 Козлов С.Н.

Спесивцева Ольга 1983 2 ЗКНО Москва 9 64,10 42,5 47,5

Тюрбенева Мария 1981 -   -62,5

-50,0 47,5 12
0 0,00 Самостоятельно

50,35 Пичугин О.И.
-62,5 0,0

ст.
бок.

10 63,50 -62,5

бок.
сек.
тех. контр.
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Главный судья соревнований Бутусов Игорь, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Вепхвадзе Татьяна, гор.Москва

Результаты абсолютного зачёта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Баркова Елизавета     124,88      110,0      58,62

2 Матвеева Вероника     115,95      107,5      62,64

3 Вишневская Татьяна     108,81       97,5      59,92

4 Бычкова Ольга     100,93       80,0      51,20

5 Демидова Надежда      84,13       72,5      57,00

6 Сычева Наталья      54,54       40,0      46,10

7 Спесивцева Ольга      50,35       47,5      64,10

8 Тюрбенева Мария       0,00        0,0      63,50

Результаты командного зачёта

1 Ярославль, Ярославская область 41 = 12+12+9+8 (409,82) 2 ЗКНО, Москва 36 = 12+12+12 (229,77)

Главная судейская коллегия

1 Бутусов Игорь - главный судья 1к Москва

2 Вепхвадзе Татьяна - главный секретарь 1к Москва

3 Матынян Лаврентий - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Троицк

4 Пичугин Олег - зам. главного судьи 1к Москва

5 Королев Максим - зам. главного секретаря 1к Калуга

6 Муравьев Александр - зам. главного секретаря по награждению ВК Кострома
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05 марта 2017 г. г.Москва

НомерМесто

05.03.2017 Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 -

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Бутусов Игорь 1к Москва Лещиков Сергей 1к Москва
Пичугин Олег 1к Москва Муравьёв Александр ВК Кострома
Матынян Лаврентий 1к Троицк Каменский Вячеслав 1к Москва

Королёв Максим 1к Калуга
Гунина Ксения 1к Москва

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок города Москвы по пауэрлифтингу (жиму) среди мужчин

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим очки Вилксу

Сергеев Алексей 1990 1 ДЮСШ-2 Пересл.-Залесский 7 65,32 120,0 125,0 130,0 130,0 12 102,95 Зайцев О.В., Сукин А.А.
Спесивцев Николай 2003 - ЗКНО Москва 8 64,46 50,0 55,0 60,0 60,0 9 48,05 Пичугин О.И.

Ергин Илья 1992 КМС Ярославль Ярославская 13 72,80 -170,0 170,0 -180,0 170,0 12 123,73 Стружко Р.В.
Сапрыкин Алексей 1996 - "Спорт СВ" Москва 11 72,40 155,0 -162,5 -162,5 155,0 9 113,26 Жуков А.А.
Монахов Кирилл 1999 - "Квант" Троицк 12 72,20 130,0 132,5 135,0 135,0 8 98,85 Матынян Л.Г.

Казьмин Эдуард 1985 - ЗКНО Москва 20 76,54 180,0 190,0 200,0 200,0 12 140,54 Самостоятельно
Симаков Илья 1983 МС ФП г. Королев Королев 17 82,62 190,0 -200,0 -202,5 190,0 9 127,17 Солдатов А.М.
Барановский Игорь 1981 - ДЮСШ-2 Пересл.-Залесский 14 80,36 182,5 187,5 -192,5 187,5 8 127,65 Зайцев О.В., Сукин А.А.
Кульков Павел 1980 МС "Аксон" Москва 18 80,00 170,0 -180,0 - 170,0 7 116,06 Самостоятельно
Фролов Виктор 1997 КМС "Квант" Троицк 15 81,36 155,0 162,5 170,0 170,0 6 114,85 Матынян Л.Г.
Александров Артем 1990 КМС ФП г. Королев Королев 19 80,96 165,0 -172,5 -172,5 165,0 5 111,81 Апостолов А.А.
Бадаев Сергей 1962 МС ДЮСШ-2 Пересл.-Залесский 16 81,96 145,0 -152,5 152,5 152,5 4 102,57 Зайцев О.В., Сукин А.А.

Следь Павел 1972 МС ЗКНО Москва 27 93,00 260,0 -267,5 -267,5 260,0 12 163,33 Пичугин О.И.
Сапунков Константин 1981 КМС ЗКНО Москва 21 93,00 240,0 -247,5 -252,5 240,0 9 150,77 Самостоятельно
Игнатов Андрей 1990 -   26 90,60 -200,0 200,0 210,0 210,0 8 133,61 Самостоятельно
Клочихин Александр 1977 КМС   25 89,34 207,5 -235,0 -235,0 207,5 7 132,97 Самостоятельно
Сукин Андрей 1963 1 ДЮСШ-2 Пересл.-Залесский 24 91,90 130,0 135,0 -140,0 135,0 6 85,29 Зайцев О.В.
Кеян Эдгард 1995 - "МАИ" Москва 22 85,60 102,5 110,0 -117,5 110,0 5 72,13 Самостоятельно

0,0 0Украинский Станислав 1989 -   23 0,00  

ст.
бок.

89,02 -140,0 -140,0 -140,0

бок.
сек.
тех. контр.

Страница  4 из 11



 Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 -

8 -

 Весовая категория 120 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория +120 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Бутусов Игорь 1к Москва Лещиков Сергей 1к Москва
Пичугин Олег 1к Москва Каменский Вячеслав 1к Москва
Матынян Лаврентий 1к Троицк Гунина Ксения 1к Москва

Муравьёв Александр ВК Кострома
Королёв Максим 1к Калуга

Савенков Игорь 1984 КМС ЗКНО Москва 8 104,70 240,0 252,5 -262,5 252,5 12 151,03 Павликов Р.И.
Сукин Иван 1990 МС ДЮСШ-2 Пересл.-Залесский 6 96,02 250,0 -262,5 -262,5 250,0 9 154,77 Зайцев О.В., Сукин А.А.
Вознюк Дмитрий 1981 КМС ЗКНО Москва 4 96,96 250,0 -260,0 -260,0 250,0 8 154,11 Павликов Р.И.
Новожилов Александр 1972 МС Ярославль Ярославская 7 97,80 230,0 240,0 -252,5 240,0 7 147,40 Кокорнов А.Н.
Апостолов Алексей 1986 КМС ФП г. Королев Королев 5 101,40 227,5 232,5 -237,5 232,5 6 140,73 Самостоятельно
Жуков Иван 1975 КМС ДЮСШ-2 Пересл.-Залесский 2 101,38 -185,0 185,0 200,0 200,0 5 121,06 Зайцев О.В.
Турчин Дмитрий 1996 КМС "МАИ" Москва 3 99,26 -190,0 -190,0 -190,0 0,0 0 0,00 Косарев С.М.
Калашников Игорь 1977 КМС ЗКНО Москва 1 104,56 -250,0 -262,5 -270,0 0,0 0 0,00 Павликов Р.И.

Павликов Руслан 1978 МС ЗКНО Москва 11 117,72 325,0 -337,5 - 325,0 12 187,71 Пичугин О.И.
Фисун Руслан 1977 МСМК "Аксон" Москва 12 110,96 280,0 300,0 -310,0 300,0 9 176,08 Куницын В.Б.
Аниканов Евгений 1988 МС "Аксон" Москва 9 112,64 245,0 -255,0 -255,0 245,0 8 143,17 Куницын В.Б.
Шапугин Сергей 1989 КМС "Спорт СВ" Москва 10 108,56 235,0 -242,5 -245,0 235,0 7 138,87 Жуков А.А.

Коржавин Сергей 1978 МС ЗКНО Москва 13 165,00 320,0 325,0 -330,0 325,0 12 177,35 Пичугин О.И.
Выморков Константин 1977 МС Ярославль Ярославская 16 127,22 265,0 275,0 285,0 285,0 9 161,84 Кокорнов А.Н.
Кирилин Сергей 1985 МС   15 123,62 255,0 265,0

Севастьянов Сергей 1973 КМС ЗКНО Москва -262,5

-275,0 265,0 8
7 141,81 Коржавин С.А.

151,36 Солодов А.В., Поздеев К.А.
-262,5 250,0

ст.
бок.

14 127,94 250,0

бок.
сек.
тех. контр.
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Главный судья соревнований Бутусов Игорь, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Вепхвадзе Татьяна, гор.Москва

Результаты абсолютного зачёта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Павликов Руслан     187,71      325,0     117,72

2 Коржавин Сергей     177,35      325,0     165,00

3 Фисун Руслан     176,08      300,0     110,96

4 Следь Павел     163,33      260,0      93,00

5 Выморков Константин     161,84      285,0     127,22

6 Сукин Иван     154,77      250,0      96,02

7 Вознюк Дмитрий     154,11      250,0      96,96

8 Кирилин Сергей     151,36      265,0     123,62

9 Савенков Игорь     151,03      252,5     104,70

10 Сапунков Константин     150,77      240,0      93,00

Результаты командного зачёта

1 ЗКНО, Москва 60 = 12+12+12+12+12 (819,96) 5 ФП г. Королев, Королев 20 = 9+6+5 (379,71)

2 ДЮСШ-2, Пересл.-Залесский 40 = 12+9+8+6+5 (591,72) 6 "Спорт СВ", Москва 16 = 9+7 (252,13)

3 Ярославль, Ярославская обл. 28 = 12+9+7 (432,97) 7 "Квант", Троицк 14 = 8+6 (213,70)

4 "Аксон", Москва 24 = 9+8+7 (435,31) 8 "МАИ", Москва 5 = 5+0 (72,13)

Главная судейская коллегия

1 Бутусов Игорь - главный судья 1к Москва

2 Вепхвадзе Татьяна - главный секретарь 1к Москва

3 Матынян Лаврентий - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Троицк

4 Пичугин Олег - зам. главного судьи 1к Москва

5 Королев Максим - зам. главного секретаря 1к Калуга

6 Муравьев Александр - зам. главного секретаря по награждению ВК Кострома
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05 марта 2017 г. г.Москва

НомерМесто

05.03.2017 Весовая категория 47 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 52 кг
1 1

2 2

 Весовая категория 57 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

 Весовая категория 63 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

 Весовая категория 72 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория 84 кг
1 1

 Весовая категория +84 кг
1 1

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Бутусов Игорь 1к Москва Пичугин Олег 1к Москва
Муравьёв Александр ВК Кострома Каменский Вячеслав 1к Москва
Матынян Лаврентий 1к Троицк Гунина Ксения 1к Москва

Королёв Максим 1к Калуга
Лещиков Сергей 1к Москва

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок города Москвы по троеборью классическому (жиму классическому) среди женщин

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим очки Вилксу

Поливанова Анастасия 1993 КМС "Аксон" Москва 1 45,62 57,5 -62,5 62,5 62,5 12 85,86 Куницын В.Б.
Веселова Алина 2002 - "АЕС" Зеленоград 2 46,82 42,5 45,0 47,5 47,5 9 64,06 Материкин О.Ю.
Сычева Наталья 1995 1 ЗКНО Москва 3 46,18 37,5 40,0 42,5 42,5 8 57,88 Пичугин О.И.

Сахарова Анна 1989 - АЕС Зеленоград 4 51,64 50,0 52,5 55,0 55,0 12 68,93 Материкин О.Ю.
Меркулова Лариса 1991 - ЗКНО Москва 5 52,00 50,0 52,5 55,0 55,0 9 68,57 Кумсков С.А.

Следь Анастасия 1985 МС ЗКНО Москва 9 57,00 100,0 -105,0 -105,0 100,0 12 116,04 Следь П.Л.
Арбузова Елена 1983 МС "МВА" Москва 8 57,00 57,5 -60,0 -60,0 57,5 9 66,72 Ермолаев К.С.
Васильева Татьяна 1998 - ЗКНО Москва 14 56,78 50,0 52,5 55,0 55,0 8 64,02 Пичугин О.И.
Калиничева Юлия 1998 - "МАИ" Москва 7 53,60 45,0 50,0 52,5 52,5 7 63,93 Самостоятельно
Бардина Елена 1968 - ЗКНО Москва 6 56,86 45,0 47,5 -50,0 47,5 6 55,23 Кумсков С.А.

Шевелёва Анастасия 1989 МС ЗКНО Москва 14 62,74 102,5 -110,0 -110,0 102,5 12 110,43 Солодюк Д.А., Малов Н.В.
Баркова Елизавета 1980 МС ЗКНО Москва 11 58,66 77,5 82,5 85,0 85,0 9 96,44 Пичугин О.И.
Никитина Анастасия 1978 - "АЕС" Зеленоград 12 62,40 80,0 -82,5 -82,5 80,0 8 86,54 Суровецкий А.Е.
Кумскова Инна 1990 МС ЗКНО Москва 13 60,06 75,0 -80,0 -80,0 75,0 7 83,55 Кумсков С.А.
Леонова Анастасия 1994 - "Аксон" Москва 15 60,22 67,5 72,5 -80,0 72,5 6 80,60 Куницын В.Б.
Киселева Анастасия 1993 1 "МАИ" Москва 10 59,04 55,0 -62,5 -62,5 55,0 5 62,09 Самостоятельно
Кузовина Александа 1987 - ФП г. Королев Королев 16 58,22 45,0 -47,5 -47,5 45,0 4 51,36 Апанасевич Б.С.

Никитина Ольга 1967 КМС "Аксон" Москва 17 65,18 85,0 90,0 92,5 92,5 12 96,84 Куницын В.Б.
Спесивцева Ольга 1983 2 ЗКНО Москва 19 63,64 42,5 -47,5 47,5 47,5 9 50,63 Пичугин О.И.
Марченкова Наталья 2000 3 юн ЗКНО Москва 20 70,90 47,5 -50,0 -50,0 47,5 8 46,84 Кумсков С.А.
Сухих Елена 1988 - ЗКНО Москва 18 65,06 37,5 40,0 -42,5 40,0 7 41,94 Пичугин О.И.

Крапивина Марина 1989 МС ЗКНО Москва 21 75,26 110,0 115,0 -117,5 115,0 12 109,09 Солодюк Д.А.

60,0 12Галеева Гузель 1994 - ЗКНО Москва 23 52,54 Кумсков С.А.

ст.
бок.

87,26 60,0 -65,0 -65,0

бок.
сек.
тех. контр.
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Главный судья соревнований Бутусов Игорь, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Вепхвадзе Татьяна, гор.Москва

Результаты абсолютного зачёта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Следь Анастасия     116,04      100,0      57,00

2 Шевелёва Анастасия     110,43      102,5      62,74

3 Крапивина Марина     109,09      115,0      75,26

4 Никитина Ольга      96,84       92,5      65,18

5 Баркова Елизавета      96,44       85,0      58,66

6 Никитина Анастасия      86,54       80,0      62,40

7 Поливанова Анастасия      85,86       62,5      45,62

8 Кумскова Инна      83,55       75,0      60,06

9 Леонова Анастасия      80,60       72,5      60,22

10 Сахарова Анна      68,93       55,0      51,64

Результаты командного зачёта

1 ЗКНО, Москва 57 = 12+12+12+12+9 (484,54) 4 "МАИ", Москва 12 = 7+5 (126,02)

2 "Аксон", Москва 30 = 12+12+6 (263,30) 5 (66,72)

3 "АЕС", Зеленоград 17 = 9+8 4 = 4

"МВА", Москва 9 = 9

(51,36)

Главная судейская коллегия

1 Бутусов Игорь - главный судья 1к Москва

(150,60) 6 ФП г. Королев, Королев

2 Вепхвадзе Татьяна - главный секретарь 1к Москва

3 Матынян Лаврентий - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Троицк

4 Пичугин Олег - зам. главного судьи 1к Москва

5 Королев Максим - зам. главного секретаря 1к Калуга

6 Муравьев Александр - зам. главного секретаря по награждению ВК Кострома
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05 марта 2017 г. г.Москва

НомерМесто

05.03.2017 Весовая категория 59 кг
1 1

 Весовая категория 66 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

 Весовая категория 74 кг
1 1

2 2

3 3

 Весовая категория 83 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 -

13 -

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Бутусов Игорь 1к Москва Пичугин Олег 1к Москва
Матынян Лаврентий 1к Троицк Баркова Елизавета 2к Москва
Пичугин Олег 1к Москва Богачёв Евгений 2к Москва

Королёв Максим 1к Калуга
Лещиков Сергей 1к Москва

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Кубок города Москвы по троеборью классическому (жиму классическому) среди мужчин

Фамилия, Имя
год звание, команда / 

город
жре собств. жим жим жим рез-т ком. очки по

тренеры
рожд. разряд регион бий вес 1 2 3 жим очки Вилксу

Савчук Геннадий 1956 МС ЗКНО Москва 1 53,22 72,5 -75,0 -75,0 72,5 12 69,45 Малькевич В.А.

Абдуев Мустафо 1985 КМС ЗКНО Москва 4 65,44 120,0 -125,0 127,5 127,5 12 100,82 Пичугин О.И.
Машков Алексей 1982 МС Ярославль Ярославская 3 65,52 120,0 125,0 -127,5 125,0 9 98,74 Кокорнов А.Н.
Жатиков Николай 1990 - "МВА" Москва 2 63,70 112,5 117,5 -120,0 117,5 8 95,05 Колченогов А
Королев Игорь 1987 - ФП г. Королев Королев 5 65,82 110,0 112,5 -115,0 112,5 7 88,53 Апостолов А.А.

Попов Павел 1994 - "Good Lift" Подольск 6 72,40 135,0 140,0 142,5 142,5 12 104,13 Яковлев П.С.
Соколов Алексей 1990 1 МОК Марьной шк 2110Москва 7 71,94 127,5 132,5 -135,0 132,5 9 97,28 Кучин Ю.Л.
Монахов Кирилл 1999 - "Квант" Троицк 8 72,76 110,0 112,5 115,0 115,0 8 83,73 Матынян Л.Г.

Невейков Алексей 1966 МСМК Ярославль Ярославская 21 81,48 165,0 175,0 -182,5 175,0 12 118,12 Самостоятельно
Никадимов Вячеслав 1987 КМС ЗКНО Москва 10 82,78 170,0 175,0 -182,5 175,0 9 117,00 Пичугин О.И.
Сюников Богдан 1998 1 "Аксон" Москва 13 81,98 160,0 -167,5 -175,0 160,0 8 107,59 Куницын В.Б.
Трифанов Дмитрий 1996 - "АЕС" Зеленоград 18 80,62 155,0 -160,0 -160,0 155,0 7 105,31 Суровецкий А.Е.
Колесников Иван 1983 КМС "МВА" Москва 11 83,00 140,0 150,0 -160,0 150,0 6 100,12 Самостоятельно
Мордасов Вячеслав 1990 - "МВА" Москва 17 81,24 125,0 135,0 145,0 145,0 5 98,05 Ермолаев К.С.
Куликов Николай 1991 КМС "МАИ" Москва 15 76,12 -125,0 132,5 -137,5 132,5 4 93,46 Самостоятельно
Беспалов Юрий 1986 КМС "Аксон" Москва 9 78,26 130,0 -137,5 -140,0 130,0 3 90,01 Федотов В.
Максимов Иван 1986 1 ГУ МВД Москва 20 82,98 120,0 130,0 -132,5 130,0 2 86,79 Ермолаев К.С.
Беликов Владимир 1987 1 ЗКНО Москва 14 78,10 -117,5 -125,0 125,0 125,0 1 86,67 Пичугин О.И.
Родионов Руслан 1988 - "Квант" Троицк 19 82,20 120,0 125,0 -127,5 125,0 1 83,92 Матынян Л.Г.
Белин Валентин 1988 - ЗКНО Москва 12 77,12 -117,5 -117,5 -117,5 0,0 0 0,00 Пичугин О.И.

0,0 0Денисов Алексей 1975 МС "ФитФреш" Москва 16 0,00 Сперанский С.М.

ст.
бок.

80,44 -170,0 -170,0 -170,0

бок.
сек.
тех. контр.
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 Весовая категория 93 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6
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8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

 Весовая категория 105 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

 Весовая категория 120 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

 Весовая категория +120 кг
1 1

2 2

3 3

4 4

Жюри: Судейская бригада на помосте:
Бутусов Игорь 1к Москва Пичугин Олег 1к Москва
Муравьёв Александр ВК Кострома Каменский Вячеслав 1к Москва
Матынян Лаврентий 1к Троицк Гунина Ксения   

Королёв Максим 1к Калуга
Лещиков Сергей 1к Москва

Сперанский Сергей 1975 МС "ФитФреш" Москва 2 92,24 200,0 205,0 210,0 210,0 12 132,44 Сперанская Ю.Г.
Следь Павел 1972 МС ЗКНО Москва 1 92,80 190,0 200,0 - 200,0 9 125,77 Пичугин О.И.
Орешкин Иван 1993 - "МВА" Москва 11 90,60 170,0 180,0 -185,0 180,0 8 114,53 Колченогов А
Гжельский Илья 1982 КМС ЗКНО Москва 3 88,00 157,5 167,5 175,0 175,0 7 113,03 Пичугин О.И.
Бильданов Руслан 1985 КМС ЗКНО Москва 7 90,90 165,0 175,0 -180,0 175,0 6 111,16 Коржавин С.А.
Кумсков Станислав 1989 МС ЗКНО Москва 22 83,70 165,0 170,0 -175,0 170,0 5 112,92 Кумскова И.
Каныгин Алексей 1986 - ЗКНО Москва 4 87,36 160,0 -170,0 -170,0 160,0 4 103,75 Павликов Р.И.
Шибаев Петр 1987 - ЗКНО Москва 6 93,00 135,0 -142,5 150,0 150,0 3 94,23 Пичугин О.И.
Мишенин Дмитрий 1986 1 "Спорт СВ" Москва 8 92,50 135,0 142,5 147,5 147,5 2 92,90 Ермолаев К.С.
Сидякин Павел 1983 - ЗКНО Москва 5 86,66 130,0 137,5 145,0 145,0 1 94,43 Пичугин О.И.
Аляутдинов Салават 1991 - ЗКНО Москва 10 86,86 122,5 125,0 -140,0 125,0 1 81,31 Гжельский И.А.
Лисицкий Илья 1993 - "МАИ" Москва 9 93,00 112,5 -117,5 -117,5 112,5 1 70,67 Самостоятельно

Милованов Павел 1977 - ЗКНО Москва 20 104,74 215,0 220,0 225,0 225,0 12 134,57 Дросин А.В.
Федоренко Роман 1988 -   18 101,56 185,0 195,0 202,5 202,5 9 122,49 Самостоятельно
Янковский Михаил 1991 - "АЕС" Зеленоград 21 100,00 185,0 192,5 200,0 200,0 8 121,72 Павлов А.А.
Апанасевич Борис 1982 - ФП г. Королев Королев 22 100,70 190,0 -197,5 -197,5 190,0 7 115,31 Апостолов А.А.
Каплин Антон 1988 1 ЗКНО Москва 19 105,00 182,5 190,0 -195,0 190,0 6 113,54 Пичугин О.И.
Куличко Александр 1988 -   17 103,30 175,0 -185,0 - 175,0 5 105,19 Самостоятельно
Асташов Алексей 1985 КМС ЗКНО Москва 16 99,22 165,0 172,5 -177,5 172,5 4 105,31 Пичугин О.И.
Родиновский Юрий 1990 - ФП г. Королев Королев 13 103,64 165,0 -170,0 - 165,0 3 99,06 Самостоятельно
Небутов Александр 1999 - "МВА" Москва 12 96,96 140,0 150,0 160,0 160,0 2 98,63 Колченогов А
Филин Александр 1980 - "МВА" Москва 14 103,38 140,0 150,0 -160,0 150,0 1 90,13 Самостоятельно

Даниленко Иван 1981 МС ЗКНО Москва 27 115,52 225,0 235,0 242,5 242,5 12 140,74 Малов Н.В., Солодюк Д.А.
Дергабузов Роман 1981 -   23 109,60 190,0 197,5 202,5 202,5 9 119,30 Самостоятельно
Харин Артём 1988 КМС "Аксон" Москва 24 108,32 195,0 -202,5 - 195,0 8 115,31 Куницын В.Б.
Фатеев Александр 1983 МС "МАИ" Москва 26 114,88 182,5 192,5 - 192,5 7 111,88 Самостоятельно
Родин Дмитрий 1971 - "Спорт СВ" Москва 25 113,24 160,0 167,5 172,5 172,5 6 100,65 Шпак А.А.
Плонин Владимир 1984 1 "МВА" Москва 15 107,18 130,0 -137,5 137,5 137,5 5 81,59 Ермолаев К.С.

Пирогов Александр 1984 - "МАИ" Москва 29 141,92 -210,0 225,0 -237,5 225,0 12 125,48 Самостоятельно
Фомин Юрий 1969 МСМК АтлантGym Москва 31 148,30 205,0 210,0 215,0 215,0 9 119,15 Агеев В.А., Арутюнян К.С.
Дарчиев Георгий 1990 - АтлантGym Москва 30 137,30 205,0 210,0 -215,0

190,0 -195,0 -

8 117,70 Фомин Ю.В.210,0
Апостолов А.А.Кондратенко Михаил 1987 - ФП г. Королев Королев

ст.
бок.

190,0 7 105,1328 150,00

бок.
сек.
тех. контр.
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Главный судья соревнований Бутусов Игорь, гор.Москва

Главный секретарь соревнований Вепхвадзе Татьяна, гор.Москва

Результаты абсолютного зачёта

Фамилия Имя Рез-т по Вилксу Результат Собств.вес

1 Даниленко Иван     140,74      242,5     115,52

2 Милованов Павел     134,57      225,0     104,74

3 Сперанский Сергей     132,44      210,0      92,24

4 Следь Павел     125,77      200,0      92,80

5 Пирогов Александр     125,48      225,0     141,92

6 Федоренко Роман     122,49      202,5     101,56

7 Янковский Михаил     121,72      200,0     100,00

8 Дергабузов Роман     119,30      202,5     109,60

9 Фомин Юрий     119,15      215,0     148,30

10 Невейков Алексей     118,12      175,0      81,48

Результаты командного зачёта

1 ЗКНО, Москва 57 = 12+12+12+12+9 (571,35) 8 "АЕС", Зеленоград 15 = 8+7 (227,03)

2 "МВА", Москва 32 = 8+8+6+5+5 (489,34) 9 "Good Lift", Подольск 12 = 12 (104,13)

3 "МАИ", Москва 24 = 12+7+4+1 (401,49) 10 "ФитФреш", Москва 12 = 12+0 (132,44)

4 ФП г. Королев, Королев 24 = 7+7+7+3 (408,03) 11 МОК Марьной шк 2110, Москва 9 = 9 (97,28)

5 Ярославль, Ярославская обл. 21 = 12+9 (216,86) 12 "Квант", Троицк 9 = 8+1 (167,65)

6 "Аксон", Москва 19 = 8+8+3 (312,91) 13 "Спорт СВ", Москва 8 = 6+2 (193,55)

7 АтлантGym, Москва 17 = 9+8 (236,85) 14 ГУ МВД, Москва 2 = 2 (86,79)

Главная судейская коллегия

1 Бутусов Игорь - главный судья 1к Москва

2 Вепхвадзе Татьяна - главный секретарь 1к Москва

3 Матынян Лаврентий - зам. гл.судьи по назначению судейских бригад 1к Троицк

Пичугин Олег - зам. главного судьи 1к Москва

5 Королев Максим - зам. главного секретаря 1к Калуга

6 Муравьев Александр - зам. главного секретаря по награждению ВК Кострома

4
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